CNPJ 24.637.396/0001-40

Inscrigéo Estadual - 90720394-80

CURITIBA, 21 de Setembro de 2017
CONTROLE MICROBIOLOGICO

Paciente

MANIPULACOES DA 12 SESSAO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
ISABELY ARAUJO DA SILVA

RAYSSA FERNANDA DE OLIVEIRA

RN DE THAIS GASPAR OLIVEIRA

RN DE WANIA DA SILVA

STEFANY SOPHIA DE S. D'ORTAS

YAGO TAYLLOR SILVA DE OLIVEIRA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
RN ANA CLAUDIA GONCALVES DE SOUZA
RN MARLENE OLENISKI

MANIPULACOES DA 22 SESSAO

HOSPITAL NOSSA SENHORA DO PILAR
ALAIRDE NOVAK

AMARILIO DA SILVA

DINAH DOS SANTOS SILVA

LUIZ MENDES

PAULO CEZAR DAROS SOBRINHO

ATHOS CHAGAS BORGES

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GR
GUILHERME WILLIAN Z. RABELO
MARCELO MACHADO

OSSA

N° Lote

4EBE26-2
9267C2-18
736621-40
08B2EO-1
67A385-22
35ACOE-1

15FAF4-7
14B217-15

4D55E2-5
FOF915-99
5179FE-3
BDAAA8-7
ABES8BF-2
A10DC5-2

B7CE17-19
D23090-10

N° ODP

04618
04621
04620
04617
04622
04619

04624
04623

04626
04632
04630
04631
04628
04629

04625
04627

Laboratério

SIM
SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

Daphne Mannuela Toledo
Coordenadora da Qualidade, Treinamentos e Clientes
CRF-PR 22206
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